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Beskrivning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen har fått i uppdrag att ta fram en förstudie 

för att utreda förutsättningarna för att starta upp en resursskola på gymnasienivå 

i kommunal regi i Tyresö.  

 

Förstudiens behovsanalys omfattar elever i gymnasieålder och innehåller en 

målgruppsanalys och målgruppsbeskrivning. Material från tidigare projekt och 

utredningar har studerats och använts. Förstudien har tagits fram enligt Tyresö 

kommuns projektmodell.  Förstudien innehåller även en kostnadskalkyl.  

 

I förstudien redogörs begreppet resursskola. En beskrivning av skollagen 

(2010:800) och en beskrivning av grundbelopp, tilläggsbelopp och 

verksamhetsstöd görs i förstudien. I förstudien har en omvärldsbevakning 

gjorts.  

 

Förstudien visar att det finns 66 Tyresöelever som går på gymnasiala resursskor 

eller på skolor som erhåller tilläggsbelopp eller verksamhetsstöd. Det är 29 av 

66 elever som har gymnasiebehörighet och studerar på nationella program. Det 

är 27 av 66 elever som saknar gymnasiebehörighet och går på 

introduktionsprogram. 10 av 66 elever går på Second Chance School. Enligt 

statistik över antal elever i resursskolor på gymnasienivå eller på gymnasier som 

erhåller tilläggsbelopp eller verksamhetsstöd mellan 2017-2019, kan man se att 

antalet elever har ökat. 

 

Förvaltningen bedömer att det finns ett behov av en resursskola på 

gymnasienivå men att det kommer vara svårt att ha en resursskola för alla 

nationella program som finns på Tyresö gymnasium. Förstudien visar dock att 

det finns fler frågor som behöver utredas ytterligare och ekonomiska kalkylen 

behöver fördjupas. 

 

Den rekommenderade lösningen är att frågan om resursskola på gymnasienivå 

utreds vidare med utgångspunkt en uttalad resursskola för introduktionsprogram 

med inriktning NPF med 1-2 grupper som i andra året utökas succesivt till fler 

grupper inom introduktionsprogrammet eller inom det nationella programmet El- 

och energiprogrammet-datorteknik med inriktning NPF. I den utredningen får 

barn- och utbildningsförvaltningen i uppdrag att fördjupa utredningen om 
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möjligheter samt riskerna med att ha en resursskola inom El- och 

energiprogrammet- datorteknik med inriktning NPF eller ett annat nationellt 

program. Den ekonomiska analysen och de risker som projektet eventuellt medför 

behöver fördjupas. Placering och organisering av resursskolan behöver utredas 

vidare med förslag till en lösning där konsekvensanalysen av placering och 

organisering av resursskolan fördjupas. Rekommendationen är att resursskolan 

drivs i projektform under barn- och utbildningsförvaltningen med särskilt avsatta 

medel under en treårsperiod, efter två år görs en utvärdering och fattas beslut om 

en eventuell implementering.   

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

En prövning av barnets bästa har genomförts och återfinns i bilaga 2. 




